
HSV Wesel ´09

Platz    Name   Verein Spielp. Wertp.

1 Blaum, Ralph HKS Wesseling ´11 244 56 217 62 461 118
2 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ́ 95 499 47 200 65 699 112
3 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück ´95 285 52 100 59 385 111
4 Enk, Christian GSRC Dortmund ´87/93 300 58 379 53 679 111
5 Schröter, Thorsten HKF Brühl ´07 324 51 320 58 644 109
6 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 317 50 176 57 493 107
7 Boy, Bettina HKS Wesseling ´11 336 52 185 54 521 106
8 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 275 58 408 48 683 106
9 Grunwald, Marco HSV Wesel ´09 375 42 189 61 564 103

10 Gronert, Georg GRC Essen ´09 252 50 385 53 637 103
11 Geerk, Claudia HSV Wesel ´09 179 56 308 41 487 97
12 Schröders, Annette GSV Aachen 232 60 370 37 602 97
13 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 433 48 329 49 762 97
14 Degner, Martina GSV Aachen 254 49 439 47 693 96
15 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 244 52 269 43 513 95
16 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 473 43 151 52 624 95
17 Traenka, Annette GSRC Dortmund ´87/93 385 43 264 52 649 95
18 Seebach, Uwe GRSC Mannheim ´99 435 51 640 44 1075 95
19 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 381 39 132 55 513 94
20 Scharne-Gasnick, Heike GRC Essen ´09 268 42 262 52 530 94
21 Boller, Heike GSKC Siegen 336 49 158 43 494 92
22 Saliger, Martin GRSC Mannheim ´99 270 56 415 36 685 92
23 Pogacheba, Rolf GRC Essen ´09 437 40 406 52 843 92
24 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 168 56 469 34 637 90
25 Josic, Zeljko GRSC Mannheim ´99 364 39 205 50 569 89
26 Klefeker, Franz GRC Essen ´09 448 41 236 48 684 89
27 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ́ 95 300 47 395 42 695 89
28 Gasnick, Markus GRC Essen ´09 397 41 413 48 810 89
29 Metzinger, Heinz GSV Wuppertal ´12 285 40 178 48 463 88
30 Hartmann, Ralf GSV Aachen 421 40 264 48 685 88
31 Frankenstein, Marita HKS Wesseling ´11 488 36 276 52 764 88
32 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 249 46 445 40 694 86
33 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 329 44 403 42 732 86
34 Rogozinski, Elke GC Duisburg 459 42 300 44 759 86
35 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 468 48 450 38 918 86
36 Bader, Martin HKF Brühl ´07 521 36 230 49 751 85
37 Gaida, Antje GSKC Siegen 518 42 318 43 836 85
38 Beddies, Boris GSV Aachen 455 40 383 45 838 85
39 Grunwald, Udo HSV Wesel ´09 431 32 154 52 585 84
40 Rerich, Marie GRC Essen ´09 270 44 337 40 607 84
41 Grunwald, Heidi HSV Wesel ´09 485 34 245 50 730 84
42 Frömter, Eva GSKC Siegen 432 39 197 44 629 83
43 Odenthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf ́ 95 337 42 429 41 766 83
44 Ridinger, Achim GRSC Mannheim ´99 321 42 245 40 566 82
45 Schmitt, Peter GRSC Mannheim ´99 304 59 740 22 1044 81
46 Walloscheck, Stefan GSRC Dortmund ´87/93 335 40 373 40 708 80
47 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 403 43 524 37 927 80
48 Schussler, Wolfgang GRC Essen ´09 301 43 448 36 749 79
49 Kunz-Schumacher, Roswithe GSRC Dortmund ´87/93 521 39 352 40 873 79
50 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 497 37 263 41 760 78
51 Marschner, Dietmar HKF Brühl ´07 567 35 353 43 920 78
52 Filipp, Karl-Walter GRSC Mannheim ´99 572 37 279 39 851 76
53 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 504 37 615 34 1119 71
54 Walter, Wolfgang GRSC Mannheim ´99 205 44 556 25 761 69
55 Pogacheba, Ursula GRC Essen ´09 444 32 445 37 889 69
56 Boller, Dieter GSKC Siegen 629 31 406 31 1035 62

Gehörlosen-Sportverein Wuppertal 1903
2. Rommè - Einzel - Ergebnis 22.06.2013 Gesamt :

1.Serie
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie
( Spielp.- Wertp. )



2. Rommè - Tandem - ERGEBNIS

Platz : Name 1 Name 2

1 Enk, Christian Traenka, Annette 685 101 643 105 1328 206
2 Böhm, Jürgen Porcher, Stephan 799 94 595 107 1394 201
3 Buscher, Susanne Lorenzen, Petra 814 87 461 104 1275 191
4 Caripidis, Anastasios Bader, Martin 796 94 638 97 1434 191
5 Grunwald, Marco Grunwald, Udo 806 74 343 113 1149 187
6 Marschner, Dietmar Schröter, Thorsten 891 86 673 101 1564 187
7 Ridinger, Achim Josic, Zeljko 799 90 845 94 1644 184
8 Grunwald, Heidi Geerk, Claudia 664 90 553 91 1217 181
9 Beddies, Boris Degner, Martina 709 89 822 92 1531 181
10 Buscher, Norbert Lorenzen, Günter 636 104 919 72 1555 176
11 Jonkmann, Theo Gürich, Kerstin 732 87 927 79 1659 166
12 Schmitt, Peter Seebach, Uwe 625 101 985 62 1610 163
13 Rerich, Marie Pogacheba, Ursula 714 76 782 77 1496 153
14 Filipp, Karl-Walter Walter, Wolfgang 777 81 835 64 1612 145

 Spielp.  -   Wertp. Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp.

Gehörlosen-Sportverein Wuppertal 1903

1. Serie 2. Serie Gesamt :



Gehörlosen-Sportverein Wuppertal 1903

Platz Verein
Spielpunkt
e

Wertpunkt
e

1 HKS Wesseling ´11 2400 398
2 GSRF Wiedenbrück ´95 2370 382
3 HKF Brühl ´07 2998 378
4 GRC Essen ´09 2584 370
5 HSV Wesel ´09 2366 368
6 GSV Aachen 2818 366
7 GSRC Dortmund ´87/´93 2909 365
8 GSRC Düsseldorf ´95 3087 364
9 GRC Krefeld ´04 3031 352

10 GRSC Mannheim ´99 II 2933 336
11 GRSC Mannheim ´99 I 3536 334
12 GSKC Siegen 2994 322

2. Rommè - Turnier am 22.Juni 2013
Mannschaftstabelle

Gesamt:



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Blaum, Ralph 244 56 217 62 461 118
2 Boy, Wolfgang 249 46 445 40 694 86
3 Boy, Bettina 336 52 185 54 521 106
4 Frankenstein, Marita 448 36 276 52 724 88

1277 190 1123 208 2400 398

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Jonkmann, Theo 329 44 403 42 732 86
2 Dormann, Karin 497 37 263 41 760 78
3 Henkenjohann, Heinz 317 50 176 57 493 107
4 Kronenberg, Rosalie 285 52 100 59 385 111

1428 183 942 199 2370 382

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Caripidis, Anastasios 275 58 408 48 683 106
2 Bader, Martin 521 36 230 49 751 85
3 Marschner, Dietmar 567 35 353 43 920 78
4 Schröter, Thorsten 324 51 320 58 644 109

1687 180 1311 198 2998 378

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Gronert, Georg 252 50 385 53 637 103
2 Gasnick, Markus 397 41 413 48 810 89
3 Rerich, Marie 270 44 337 40 607 84
4 Scharne-Gasnick, Heike 268 42 262 52 530 94

1187 177 1397 193 2584 370

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Grunwald, Marco 375 42 189 61 564 103
2 Grunwald, Udo 431 32 154 52 585 84
3 Grunwald, Heidi 485 34 245 50 730 84
4 Geerk, Claudia 179 56 308 41 487 97

1470 164 896 204 2366 368

Gesamt

Gehörlosen-Sportverein Wuppertal 1903
2. Rommè - Turnier am 22.Juni 2013

Mannschaftswertung
2. SeriePlatz Nr. HSF Wesseling ´11 1.Serie

1.Serie

2

1.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95

4.

Platz Nr. HSV Wesel ´09

2. Serie GesamtPlatz Nr. HKF Brühl ´07 1.Serie

5.

1.Serie

3.

Gesamt2. Serie

1.Serie GRC Essen ´09Nr.Platz Gesamt2. Serie

Gesamt2. Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Beddies, Boris 455 40 383 45 838 85
2 Degner, Martina 254 49 439 47 693 96
3 Hartmann, Ralf 421 40 264 48 685 88
4 Schröders, Annette 232 60 370 37 602 97

1362 189 1456 177 2818 366

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Enk, Christian 300 58 379 53 679 111
2 Walloscheck, Stefan 335 40 373 40 708 80
3 Traenka, Annette 385 43 264 52 649 95
4 Kunz-Schumacher, Roswithe 521 39 352 40 873 79

1541 180 1368 185 2909 365

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Odenthal, Soo Cheng 337 42 429 41 766 83
2 Böhm, Jürgen 300 47 395 42 695 89
3 Porcher, Stephan 499 47 200 65 699 112
4  Gürich, Kerstin (GLRR Köln) 403 43 524 37 927 80

1539 179 1548 185 3087 364

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Buscher, Nobert 168 56 469 34 637 90
2 Buscher, Susanne 381 39 132 55 513 94
3 Mölders, Ljubica 504 37 615 34 1119 71
4 Lorenzen, Petra 433 48 329 49 762 97

1486 180 1545 172 3031 352

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Walter, Wolfgang 205 44 556 25 761 69
2 Saliger, Martin 270 56 415 36 685 92
3 Josic, Zeljko 364 39 205 50 569 89
4  Lorenzen, Günter (Krefeld) 468 48 450 38 918 86

1307 187 1626 149 2933 336

Platz Nr. GSV Aachen 1.Serie

 GSRC Düsseldorf ´95 1.Serie

1.Serie

7.

6.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/´93

2. Serie Gesamt

8.

Nr. GRC Krefeld ´04 Gesamt2. Serie

Platz Nr.

Platz Nr. GRSC Mannheim ´99 II 1.Serie

Platz 1.Serie

9.

2. Serie Gesamt

10.

Gesamt2. Serie

Gesamt2. Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Schmitt, Peter 304 59 740 22 1044 81
2 Ridinger, Achim 435 51 640 44 1075 95
3 Seebach, Uwe 321 42 245 40 566 82
4 Filipp, Karl-Walter 572 37 279 39 851 76

1632 189 1904 145 3536 334

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Gaida, Antje 518 42 318 43 836 85
2 Boller, Heike 336 49 158 43 494 92
3 Boller, Dieter 629 31 406 31 1035 62
4 Frömter, Eva 432 39 197 44 629 83

1915 161 1079 161 2994 322

Gesamt

Nr. GSKC Siegen

Platz Nr. GRSC Mannheim ´99 I 1.Serie 2. Serie

1.Serie

12.

11.

Platz Gesamt2. Serie


